Das vorerwähnte Schreiben des P. Angelo De Santi S. I. hat der hochwürdigste Herr Fürstbischof unterm 29. Mai 1911, §. 925, beantwortet, wie folgt:

„Reverendissime Pater!

Magno cum gudio me afficiebant litterae Kalendis Martii an. rep. sal. 1911 ad me directae, ex quibus constat, quod Societas Italorum a Caecilia Sancta nuncupata ipsa sibi proposuit, votis Summi Pontificis Pii X. in Motu proprio de die 22. Novembris 1903 manifestatis obsecundans, anni huius initio Scholam suam in Urbe patere iis, qui Romam ab exteris quoque regionibus studiorum causa celebrantes, velint assequi doctrinam et peritiam artis musicae vel ad disciplinam cantus gregoriani tradendam, vel ad Cantorum Scholas in dioecesibus institutas moderandas, vel ad organa uti decet pulsanda.

Talem Scholam Romae erectam ex intimo corde consaluto et eam ipse pro viribus sublevabo et etiam Clerum meum in Folio officiali Dioecesis Lavantine proxime edendo invitabo, ut ei auxilium praestet.

Sed et in mea Dioecesi duae societates S. Caeciliae et schola pro instruendis organoedis existunt. Praeterea in quavis Synodo dioecesana a me usque celebrata tum sacerdotes tum magistri et organistae propriis constitutionibus admoniti sunt, ut cantum ecclesiasticum et musicam sacram iuxta praecepta Ecclesiae catholicae colant et foveant.

Nihilominus vehementer optarem, si aliquem alum-

num ex mea Dioecesi ad frequentandam praedictam Scholam Romam mittere possim.

Stips in Dioecesi Lavantina collecta suo tempore praesidio Societatis Italorum a S. Caecilia transmittetur.

Deus benedicat modo largissimo Scholam eiusque alumnos et doctores!

Marburgi in Austria, die † Michael,
29. Maii 1911. Episcopus Lavant.“

Hierauf langte vom Präsidium der Associazione Italiana Santa Cecilia“ in Rom, Ripetta 246, unterm 15. Juni 1911 nachstehende Rückantwort ein:

„Excellentissime Vir!

Gratae nobis vehementer Litterae fuerunt, a Te datae a. d. IV. Kal. Iunias, quibus significabas Te et disciplinae cantus sacri in Tuae dioecesis finibus sartae tectaeque servandae magno opere incumbere, et clero dicionis Tuae universo stimulus additurum esse, ut is stipem conferat et colligat, quae ad nos tempestive mittetur in tuitionem Scholae, cuius hic annus, auspice Pontifice Summo, initium fuit. De utraque re Tibi cum gratulamur tum gratiam habemus maximam; sustines enim exspectationem, quam nobis movisti, immo prorsus eam exples omnem. Plurimum sane utilitatis in eo, quod excitavimus, instituto contineri nemo non videt ipseque rei comprobatur eventus; alumni enim et auditores, auctoribus Episcopis, undique convenient, atque studio et experimentis dedunt se totos, id ut discant, quod postea in sua quisque dioecesi commode divulgent. Qui bene coopisti, confidimus fore ut pergas optime, quae Tua est munificentia, de re nostra etiam posthac mereri.